PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMAESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 122/19, DE 12 DE MARÇODE 2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

 | publicado no Boietim Oficial. 2.

em 29 (03 /

ss praço RESOLVE:

|
f

c
p
a
:
en
em

a
d

e
i
s

e
r
r

Art. 1º — INCORPORAR,à remuneração percebida pela servidora Cláudia deSouza Eiras, matrícula nº 0742-0, a gratificação de função correspondente ao símbolo devencimentos CC-4, conforme disposição do artigo nº 58 da Lei nº 796/99, de acordo comProcesso Administrativo nº 2019.01384-8.

Art. 2º — Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos adata de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

  .
STPrefeitura Municipal d cema, 12 deMarço 2019.

LÓVIS TOSTES DE BARRÓS
Prefeito Municipalde Miracema